(A) NA SESSÃO N°  caügg
CM  I  04 liA.FC;;:k "Liviirttirit

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

gabinete.  do Vereador ICelcojkáigna
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 	100 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com
Ilmo Sr. Francisco Alves de Araújo — Secretário de Infraestrutura, para que realize um reparo
nas tubulações que constituem o saneamento básico das ruas citadas abaixo, no Município de Paulo
Afonso BA.

Rua : Santa Luz , Bairro: Cardeal — Brandão / BTN;

Rua : Bangu ,Bairro: Cardeal — Brandão / BTN ;

Rua: Santa Terezinha , Bairro: Cardeal — Brandão / BTN ;

Justificativa

Considere-se que está solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da localidade. Diante disso,
requer providências e que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da
presente indicação.

Sala das Sessões, em 18 de Março de 2022.

4414/-41 e* 52 A

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

CMNASESSÃO N' 	(310 S-9
0(.1

rr
'

CNT

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

elleiffiatanènek

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  109 	/ 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de
Deus, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário Municipal de Administração — Cleston Andrade
Cavalcante, solicitando que destine profissionais com objetivo de construir dois quebra-mola, no
Povoado Vila — Matias (Ref:. Depois da Quadra de Esporte da Vila — Matias), no Município de Paulo
Afonso-BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário pois nesse referido endereço o fluxo de veículos
é grande,e na maioria das vezes eles passam pela rua e alta velocidade.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2022.

atst 4. si-,
Uelington da Silva

- Vereador —

ATESTO O
EM

MENTO PROIN
de 20

	00000001
	00000002